
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 53» 

 

 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

01августа 2022 г.                                                                                                    № 78-од 

 

ст. Ивановская 

 

О создании  бракеражной комиссии 

 в МДБОУ «Детский сад комбинированного вида № 53» 

на 2022- 2023 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МДБОУ  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Создать бракеражную  комиссию в составе:  

Председатель- заведующий МДБОУ Строганова А.И. 

члены комиссии:  

медицинская сестра Пантелеева К.А.; 

заведующий хозяйством Фоменко И.В;   

          председатель профсоюзного комитета Кулибаба И.В.; 

           старший воспитатель Полевая А.Ю. 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в МДБОУ 

(Приложение 1). 

3. Утвердить план работы комиссии на 2022-2023 учебный год 

(Приложение 2).        

4. Члену комиссии, медицинской сестре ежедневно заносить в 

контрольный журнал результаты органолептической оценки 

приготовленной пищи.  

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии МДБОУ.  

 

 

Заведующий  МДБОУ «Детский сад  

комбинированного вида № 53»                                          Строганова  А.И. 

 

 


		2023-03-07T12:52:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 53"




